
種別 契約方法 件名 施工（納入）場所 履行（納入）期限 落札者 落札価格 予定価格 入札参加業者名（順不同）

工事 指名競争入札
市道コモアループ線スクールバス
乗降所設置工事

上野原市
コモアしおつ

平成22年9月15日 ㈲上條興業 3,830,000 円 4,090,000 円
梶原組㈱、㈲四方津建設
㈲昭和土木、井口建設㈱
㈲上條興業、㈲梶原工業

工事 一般競争入札
秋山地区簡易水道配水管
敷設替工事

上野原市
秋山

平成22年12月1日 ㈲高井設備 16,840,000 円 19,991,000 円

㈱小俣工務所、㈲高井設備
氏家工業㈱、山梨設備工業
㈱オカダ管工、秋山建設㈱
㈲河内総合建設

修繕 指名競争入札
市営住宅雛鶴団地屋根及び
天井改修修繕

上野原市
秋山

平成22年9月16日 ㈲河内総合建設 1,080,000 円 1,142,160 円
秋山建設㈱、㈲河内総合建設
㈱上野原建設、井口建設㈱
㈱高橋建設、㈱東山土木建築

修繕 指名競争入札
1号焼却炉燃焼部側壁及び2号燃
焼炉天井耐火物修繕

上野原市
秋山

平成22年11月30日 京浜築炉工業㈱ 13,200,000 円 19,910,000 円

テスコ㈱、京浜築炉工業㈱
㈱協和ｴｸｼｵ甲信支店
高砂炉材工業㈱、竹内築炉工業
㈱
三喜技研工業㈱

委託 指名競争入札
平成22年度公共下水道本復旧
舗装測量設計業務

上野原市
上野原

平成22年9月30日 黒田測量事務所 2,000,000 円 2,150,000 円
黒田測量事務所、㈲巧嘉測量
㈱ﾃｯｸ・ｴﾝｼﾞﾆｱ上野原支店
㈱東測、㈲山下調査測量

委託 指名競争入札 浄化槽設置現況調査業務 上野原市 平成22年12月20日 ㈱オカダ管工 5,550,000 円 5,670,000 円
石井建設㈱、市川リース㈱
氏家工業㈱、㈱オカダ管工
㈲協栄電気、㈱田村組

委託 指名競争入札
上野原市秋山地区簡易水道変更
認可(統合)申請書作成業務

上野原市
秋山

平成22年12月6日 ㈱日本水道設計社甲府営業所 7,500,000 円 9,490,000 円

㈱ｵﾘｴﾝﾀﾙｺﾝｻﾙﾀﾝﾂ山梨事務所
ｵﾘｼﾞﾅﾙ設計㈱山梨営業所
日本工営㈱甲府営業所
日本水工設計㈱山梨事務所
㈱日本水道設計社甲府営業所

委託 指名競争入札
大目・甲東・沢松小学校閉校
記念誌作成業務

上野原市 平成23年2月18日 プリントネット㈱ 960,000 円 2,640,000 円

カヤヌマ印刷
㈱ケイ・トゥ-・ワン
㈱サンニチ印刷
プリントネット㈱

委託 一般競争入札
上野原駅周辺整備基本計画等
策定業務

上野原市
上野原

平成23年3月25日
㈱オオバ
山梨営業所 18,110,000 円 20,150,000 円

㈱オオバ山梨営業所
㈱中庭測量ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ山梨営業所
ｴｲﾄ日本技術開発㈱山梨事務所

金額については、消費税は含まれていません。

平成２２年６月２９日執行入札結果



種別 契約方法 件名 施工（納入）場所 履行（納入）期限 落札者 落札価格 予定価格 入札参加業者名（順不同）

委託 一般競争入札 道路河川環境整備業務 上野原市 平成23年1月28日 ― 不調 ― ―

物品 指名競争入札 小中学校備品 上野原市
契約日から
3週間以内

㈲小川屋 2,042,575 円 2,097,000 円

㈲小川屋、㈱小林事務機
㈱三枝理研、㈱正直堂大月出張
所
㈱正文堂、㈱鈴木

物品 指名競争入札 中学校備品(一般) 上野原市
契約日から
1ヶ月

㈲小川屋 899,900 円 916,900 円

㈲小川屋、㈱小林事務機
㈱三枝理研、㈱正直堂大月出張
所
㈱正文堂、㈱鈴木

物品 指名競争入札 中学校備品(体育関係) 上野原市
契約日から
3週間以内

㈱山梨スポーツ 739,000 円 1,021,374 円
㈲小川屋、㈱鈴木
㈱山梨スポーツ

物品 指名競争入札 中学校備品(楽器) 上野原市
契約日から
1ヶ月

㈱下倉楽器八王子店 1,145,400 円 1,309,928 円
㈱下倉楽器八王子店
内藤楽器㈱、㈱宮下

　

平成２２年６月２９日執行入札結果
金額については、消費税は含まれていません。


